

Årsredovisning för
Toastmannen AB

559110-3436

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Karlsson
Styrelseledamot

2023-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Toastmannen AB, 559110-3436, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sölvesborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet inom torg- och marknadshandel med livsmedel, drycker och tobak samt värdepappershandel, för en begränsad och sluten krets av ägare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	3 667	721	631	1 752
Resultat efter finansiella poster	998	10	102	135
Soliditet %	76,3	69,6	67,8	62,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 508% jämfört med förra räkenskapsåret pga ökade försäljningsmöjligheter när Covid har släppt sitt grepp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	288 376	58 519
Balanseras i ny räkning		58 519	-58 519
Årets resultat			504 724
Belopp vid årets utgång	50 000	346 895	504 724

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	346 895
Årets resultat	504 724
Summa	851 619
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	351 619
Summa	851 619

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 667 055	721 276
Övriga rörelseintäkter		40 097	193 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 707 152	915 145
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-704 159	-249 908
Övriga externa kostnader		-1 026 200	-216 475
Personalkostnader	2	-958 914	-406 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 618	-31 626
Summa rörelsekostnader		-2 708 891	-904 762
Rörelseresultat		998 261	10 383
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276	-823
Summa finansiella poster		-276	-823
Resultat efter finansiella poster		997 985	9 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-212 000	54 000
Förändring av överavskrivningar		-150 000	11 300
Summa bokslutsdispositioner		-362 000	65 300
Resultat före skatt		635 985	74 860
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 261	-16 341
Årets resultat		504 724	58 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och fordon	3	507 617	39 727
Summa materiella anläggningstillgångar		507 617	39 727
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		707 617	239 727
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		132 656	8 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 873	6 214
Summa kortfristiga fordringar		140 529	14 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		766 747	377 144
Summa kassa och bank		766 747	377 144
Summa omsättningstillgångar		907 276	391 717
SUMMA TILLGÅNGAR		1 614 893	631 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		346 895	288 376
Årets resultat		504 724	58 519
Summa fritt eget kapital		851 619	346 895
Summa eget kapital		901 619	396 895
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		265 800	53 800
Ackumulerade överavskrivningar		150 000	0
Summa obeskattade reserver		415 800	53 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	139 392
Summa långfristiga skulder		0	139 392
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		107 431	10 043
Övriga skulder		163 587	10 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 456	20 773
Summa kortfristiga skulder		297 474	41 357
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 614 893	631 444

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 och 10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 127	158 127
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-62 460	0
Utgående anskaffningsvärden	595 667	158 127
Ingående avskrivningar	-118 400	-86 774
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	49 968	0
Årets avskrivningar	-19 618	-31 626
Utgående avskrivningar	-88 050	-118 400
Redovisat värde	507 617	39 727

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Underskrifter

Sölvesborg

Magnus Karlsson

2023-06-25

Magnus Karlsson
Styrelseledamot

Datum